Comune di Malnate

ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO
ELEZIONE PARLAMENTO EUROPEO 2009

Voti al candidati

Lista Descrizione

L'AUTONOMIA - PENSIONATI

Candidato Nome Candidato

1 ARRIGHI ALBERTO

2 BERTIROTTI ALESSANDRO

3 BERUTTI ROBERTO ANTONIO

4 COSTA ANGELI MARCELLO

5 DE MIO SERGIO

6 FARINA ELIANA

7 FATUZZO CARLO

8 FERRARI MASSIMILIANO DETTO MAX
9 GOSPODINOVA ANTONIA

10 GRILLANTE ROSALIA

11 LONERO GIUSEPPE

12 MAMMI MASSIMILIANO

13 MANCUSO ANGELO

14 MARGHIERI ALBERTO

15 NICOLA MAURO DETTO MAURO

16 NUR LEILA

17 PAPAVERO FRANCESCO

18 PASCALE BRIGIDA GIUSEPPINA GIULIA
19 STORACE FRANCESCO

2009

Sezioni: 14 su 14

Voti di Lista Voti Pref.
172 116

Validi

N P O OO

o N
= O

N © OO Fr OO0 OO O O

Quoziente Contestati
172
172
172
172
173
174
192
253
172
172
172
172
172
172
173
172
172
181
174

Totale dei Voti Assegnati: 116

Pag.1/1

08/06/09 3:24



