Lista

## **ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO 2009**

## **ELEZIONE PARLAMENTO EUROPEO 2009**

## Voti ai candidati

Descrizione Voti di Lista Voti Pref.
L'AUTONOMIA - PENSIONATI 172 116

Candidato	Nome Candidato	Validi	Quoziente	Contestati
1	ARRIGHI ALBERTO	0	172	
2	BERTIROTTI ALESSANDRO	0	172	
3	BERUTTI ROBERTO ANTONIO	0	172	
4	COSTA ANGELI MARCELLO	0	172	
5	DE MIO SERGIO	1	173	
6	FARINA ELIANA	2	174	
7	FATUZZO CARLO	20	192	
8	FERRARI MASSIMILIANO DETTO MAX	81	253	
9	GOSPODINOVA ANTONIA	0	172	
10	GRILLANTE ROSALIA	0	172	
11	LONERO GIUSEPPE	0	172	
12	MAMMI MASSIMILIANO	0	172	
13	MANCUSO ANGELO	0	172	
14	MARGHIERI ALBERTO	0	172	
15	NICOLA MAURO DETTO MAURO	1	173	
16	NUR LEILA	0	172	
17	PAPAVERO FRANCESCO	0	172	
18	PASCALE BRIGIDA GIUSEPPINA GIULIA	9	181	
19	STORACE FRANCESCO	2	174	

Totale dei Voti Assegnati: 116 0

Sezioni: 14 su 14

**Pag. 1 / 1** 08/06/09 3:24